Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.  МАХАЧКАЛА
от «___» __________ 2023 г. № ______

О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Дагестан от 29 октября 2002 г.                 № 219 «О предоставлении льгот субъектам малого предпринимательства» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, 15 мая, № 9, ст. 329);
постановление Правительства Республики Дагестан от 27 сентября 2005 г.             № 164 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 29 октября 2002 г. № 219» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2005, 30 сентября, № 9, ст. 638).

	 Председатель Правительства
Республики Дагестан

                              А. Абдулмуслимов

[bookmark: _GoBack]